
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/291/2022 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok o kwotę 2 133 417,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok o kwotę 4 305 433,99 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok o kwotę 2 334 584,53 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok o kwotę 6 291 062,95 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 26 880 633,14 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 

10 607 032,00 zł; 

2) nadwyżkami z lat ubiegłych, w wysokości 273 601,14 zł; 

3) przychodami z emitowanych papierów wartościowych w wysokości 10 000 000,00 zł; 

4) przychodami z pożyczki zaciągniętej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości 6 000 000,00 zł. 

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2022 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

 

Cezary Arciszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5053



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/291/2022 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok 

 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 130 404,00 0,00 21 095,00 151 499,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 22 200,00 0,00 21 095,00 43 295,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 21 095,00 21 095,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 702 893,00 0,00 21 300,00 5 724 193,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 401 820,00 0,00 21 300,00 423 120,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 401 820,00 0,00 21 300,00 423 120,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 37 397 901,00 0,00 1 331 458,90 38 729 359,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 34 395 401,00 0,00 1 331 458,90 35 726 859,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33 437 882,00 0,00 1 331 458,90 34 769 340,90 

758   Różne rozliczenia 49 276 569,58 0,00 47 488,00 49 324 057,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 851 266,58 0,00 0,00 8 851 266,58 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 056 485,58 0,00 47 488,00 9 103 973,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 851 266,58 0,00 0,00 8 851 266,58 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 205 219,00 0,00 47 488,00 252 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5053



801   Oświata i wychowanie 6 498 221,48 -27 700,00 356 061,00 6 826 582,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 729 887,92 0,00 0,00 4 729 887,92 

 80101  Szkoły podstawowe 37 200,00 -27 700,00 0,00 9 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 37 200,00 -27 700,00 0,00 9 500,00 
 80115  Technika 0,00 0,00 4 821,00 4 821,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 821,00 4 821,00 

 80195  Pozostała działalność 6 277 197,92 0,00 351 240,00 6 628 437,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 729 887,92 0,00 0,00 4 729 887,92 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
209 200,00 0,00 3 600,00 212 800,00 

  0830 Wpływy z usług 870 000,00 0,00 97 000,00 967 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 195 329,00 0,00 70 640,00 265 969,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 924 817,15 -191 580,89 1 014,10 4 734 250,36 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 211 614,15 -191 580,89 0,00 4 020 033,26 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 351 602,00 0,00 1 014,10 352 616,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 650,00 0,00 1 014,10 2 664,10 

 85395  Pozostała działalność 4 276 294,15 -191 580,89 0,00 4 084 713,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 211 614,15 -191 580,89 0,00 4 020 033,26 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 606 152,37 -171 246,33 0,00 2 434 906,04 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
229 141,69 -20 334,56 0,00 208 807,13 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 719 902,00 -25 000,00 95 000,00 789 902,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5053



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 267 826,00 0,00 15 000,00 282 826,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 110 000,00 0,00 15 000,00 125 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 316 700,00 -25 000,00 80 000,00 371 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

100 000,00 -25 000,00 0,00 75 000,00 

  0830 Wpływy z usług 209 500,00 0,00 70 000,00 279 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 0,00 10 000,00 17 200,00 

926   Kultura fizyczna 221 600,00 -35 000,00 260 000,00 446 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 221 600,00 -35 000,00 260 000,00 446 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
30 000,00 0,00 260 000,00 290 000,00 

  0830 Wpływy z usług 180 000,00 -35 000,00 0,00 145 000,00 

bieżące razem: 127 752 254,11 -279 280,89 2 133 417,00 129 606 390,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  26 571 320,51 -191 580,89 0,00 26 379 739,62 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 6 831 769,71 -3 727 404,20 0,00 3 104 365,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 831 769,71 -3 727 404,20 0,00 3 104 365,51 

 80195  Pozostała działalność 6 831 769,71 -3 727 404,20 0,00 3 104 365,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 831 769,71 -3 727 404,20 0,00 3 104 365,51 

  6256 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
705 118,77 -391 268,44 0,00 313 850,33 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
4 105 579,89 -2 217 854,47 0,00 1 887 725,42 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 021 071,05 -1 118 281,29 0,00 902 789,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 223 709,35 -298 748,90 0,00 924 960,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5053



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 223 709,35 -298 748,90 0,00 924 960,45 

 85495  Pozostała działalność 1 223 709,35 -298 748,90 0,00 924 960,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 223 709,35 -298 748,90 0,00 924 960,45 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 223 709,35 -298 748,90 0,00 924 960,45 

majątkowe razem: 29 550 803,56 -4 026 153,10 0,00 25 524 650,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 487 803,56 -4 026 153,10 0,00 8 461 650,46 

Ogółem: 157 303 057,67 -4 305 433,99 2 133 417,00 155 131 040,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 059 124,07 -4 217 733,99 0,00 34 841 390,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5053



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/291/2022 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 października 2022 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok 
  

               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa         

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa       

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 36 174 928,07 5 269 800,00 5 169 800,00 0,00 5 169 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 905 128,07 30 905 128,07 19 023 143,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -335 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 451,00 -335 451,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 439 477,07 5 869 800,00 5 769 800,00 0,00 5 769 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 569 677,07 30 569 677,07 19 023 143,27 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 36 065 928,07 5 160 800,00 5 060 800,00 0,00 5 060 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 905 128,07 30 905 128,07 19 023 143,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -335 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 451,00 -335 451,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 330 477,07 5 760 800,00 5 660 800,00 0,00 5 660 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 569 677,07 30 569 677,07 19 023 143,27 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 16 543 580,98 16 293 580,98 15 863 180,98 12 271 297,00 3 591 883,98 18 000,00 412 400,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 595,00 283 595,00 283 595,00 14 000,00 269 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 827 175,98 16 577 175,98 16 146 775,98 12 285 297,00 3 861 478,98 18 000,00 412 400,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 15 323 476,98 15 073 476,98 15 049 876,98 12 139 150,00 2 910 726,98 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 595,00 283 595,00 283 595,00 14 000,00 269 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 607 071,98 15 357 071,98 15 333 471,98 12 153 150,00 3 180 321,98 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 937 893,00 5 925 393,00 5 816 339,00 4 779 515,00 1 036 824,00 10 000,00 99 054,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 959 193,00 5 946 693,00 5 837 639,00 4 779 515,00 1 058 124,00 10 000,00 99 054,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 554 820,00 554 820,00 554 820,00 0,00 554 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 576 120,00 576 120,00 576 120,00 0,00 576 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 6 062 453,00 6 062 453,00 6 062 453,00 0,00 6 062 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 153,72 36 153,72 36 153,72 0,00 36 153,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 098 606,72 6 098 606,72 6 098 606,72 0,00 6 098 606,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 153,72 36 153,72 36 153,72 0,00 36 153,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 153,72 36 153,72 36 153,72 0,00 36 153,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 688 384,51 46 420 112,21 39 580 387,75 30 907 840,28 8 672 547,47 893 582,00 261 435,00 5 684 707,46 0,00 0,00 11 268 272,30 11 268 272,30 9 131 421,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 627 039,90 -899 635,70 -186 153,72 -186 153,72 0,00 0,00 0,00 -713 481,98 0,00 0,00 -3 727 404,20 -3 727 404,20 -3 727 404,20 0,00 0,00 
zwiększenie 535 849,00 535 849,00 535 849,00 325 849,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 597 193,61 46 056 325,51 39 930 083,03 31 047 535,56 8 882 547,47 893 582,00 261 435,00 4 971 225,48 0,00 0,00 7 540 868,10 7 540 868,10 5 404 016,98 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 367 490,30 3 367 490,30 3 360 290,30 2 775 289,00 585 001,30 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 437 490,30 3 437 490,30 3 430 290,30 2 845 289,00 585 001,30 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 11 777 738,00 11 559 460,00 11 425 888,00 9 995 588,00 1 430 300,00 0,00 133 572,00 0,00 0,00 0,00 218 278,00 218 278,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 041,00 12 041,00 12 041,00 12 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 789 779,00 11 571 501,00 11 437 929,00 10 007 629,00 1 430 300,00 0,00 133 572,00 0,00 0,00 0,00 218 278,00 218 278,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 9 491 658,00 9 161 658,00 8 249 876,00 6 986 606,00 1 263 270,00 893 582,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 808,00 243 808,00 243 808,00 243 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 735 466,00 9 405 466,00 8 493 684,00 7 230 414,00 1 263 270,00 893 582,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność przed zmianą 21 061 285,95 10 341 291,65 4 614 959,19 1 884 351,28 2 730 607,91 0,00 41 625,00 5 684 707,46 0,00 0,00 10 719 994,30 10 719 994,30 9 131 421,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5053



zmniejszenie -4 627 039,90 -899 635,70 -186 153,72 -186 153,72 0,00 0,00 0,00 -713 481,98 0,00 0,00 -3 727 404,20 -3 727 404,20 -3 727 404,20 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 644 246,05 9 651 655,95 4 638 805,47 1 698 197,56 2 940 607,91 0,00 41 625,00 4 971 225,48 0,00 0,00 6 992 590,10 6 992 590,10 5 404 016,98 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 9 411 486,88 9 292 686,88 4 134 841,00 3 465 788,00 669 053,00 225 660,00 68 580,00 4 863 605,88 0,00 0,00 118 800,00 118 800,00 18 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -209 203,18 -209 203,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 203,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 025,81 192 025,81 126 014,10 125 165,00 849,10 0,00 0,00 66 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 394 309,51 9 275 509,51 4 260 855,10 3 590 953,00 669 902,10 225 660,00 68 580,00 4 720 414,41 0,00 0,00 118 800,00 118 800,00 18 800,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

przed zmianą 351 602,00 351 602,00 351 602,00 271 049,00 80 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 014,10 1 014,10 1 014,10 165,00 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 616,10 352 616,10 352 616,10 271 214,00 81 402,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 127 480,00 3 127 480,00 3 123 580,00 2 655 710,00 467 870,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 252 480,00 3 252 480,00 3 248 580,00 2 780 710,00 467 870,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 090 441,88 5 071 641,88 73 356,00 73 356,00 0,00 70 000,00 64 680,00 4 863 605,88 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -209 203,18 -209 203,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 203,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 011,71 66 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 947 250,41 4 928 450,41 73 356,00 73 356,00 0,00 70 000,00 64 680,00 4 720 414,41 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 21 470 730,75 16 248 888,57 16 004 577,25 12 497 278,00 3 507 299,25 0,00 179 715,00 64 596,32 0,00 0,00 5 221 842,18 5 221 842,18 1 775 262,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -989 285,95 -64 470,07 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -44 470,07 0,00 0,00 -924 815,88 -924 815,88 -875 262,88 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 551 444,80 16 254 418,50 16 054 577,25 12 567 278,00 3 487 299,25 0,00 179 715,00 20 126,25 0,00 0,00 4 297 026,30 4 297 026,30 900 000,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 8 993 972,00 7 098 972,00 7 038 413,00 5 768 282,00 1 270 131,00 0,00 60 559,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 008 972,00 7 113 972,00 7 053 413,00 5 783 282,00 1 270 131,00 0,00 60 559,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 2 415 342,00 2 135 342,00 2 132 342,00 1 624 692,00 507 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 470 342,00 2 190 342,00 2 187 342,00 1 679 692,00 507 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 943 048,75 896 206,57 831 610,25 238 912,00 592 698,25 0,00 0,00 64 596,32 0,00 0,00 3 046 842,18 3 046 842,18 1 775 262,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -989 285,95 -64 470,07 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -44 470,07 0,00 0,00 -924 815,88 -924 815,88 -875 262,88 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 953 762,80 831 736,50 811 610,25 238 912,00 572 698,25 0,00 0,00 20 126,25 0,00 0,00 2 122 026,30 2 122 026,30 900 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 528 453,91 2 491 273,37 2 306 445,00 1 052 944,00 1 253 501,00 100 000,00 8 400,00 76 428,37 0,00 0,00 1 037 180,54 1 037 180,54 339 892,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 082,92 -53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 514,88 0,00 0,00 -76 568,04 -76 568,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 595 661,00 260 210,00 260 210,00 65 000,00 195 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 451,00 335 451,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 994 031,99 2 697 968,49 2 566 655,00 1 117 944,00 1 448 711,00 100 000,00 8 400,00 22 913,49 0,00 0,00 1 296 063,50 1 296 063,50 339 892,55 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 348 445,00 2 287 445,00 2 279 045,00 1 045 544,00 1 233 501,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 000,00 215 000,00 215 000,00 65 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 563 445,00 2 502 445,00 2 494 045,00 1 110 544,00 1 383 501,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 080 008,91 103 828,37 27 400,00 7 400,00 20 000,00 0,00 0,00 76 428,37 0,00 0,00 976 180,54 976 180,54 339 892,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 082,92 -53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 514,88 0,00 0,00 -76 568,04 -76 568,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 661,00 45 210,00 45 210,00 0,00 45 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 451,00 335 451,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 330 586,99 95 523,49 72 610,00 7 400,00 65 210,00 0,00 0,00 22 913,49 0,00 0,00 1 235 063,50 1 235 063,50 339 892,55 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 185 968 152,24 136 167 294,01 107 127 406,81 70 967 495,91 36 159 910,90 3 984 124,00 3 557 765,00 20 825 798,20 0,00 672 200,00 49 800 858,23 49 800 858,23 30 747 005,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 291 062,95 -1 226 823,83 -206 153,72 -186 153,72 -20 000,00 0,00 0,00 -1 020 670,11 0,00 0,00 -5 064 239,12 -5 064 239,12 -4 602 667,08 0,00 0,00 
zwiększenie 2 334 584,53 1 999 133,53 1 933 121,82 600 014,00 1 333 107,82 0,00 0,00 66 011,71 0,00 0,00 335 451,00 335 451,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 011 673,82 136 939 603,71 108 854 374,91 71 381 356,19 37 473 018,72 3 984 124,00 3 557 765,00 19 871 139,80 0,00 672 200,00 45 072 070,11 45 072 070,11 26 144 337,94 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5053



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVI/291/2022 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  27 880 633,14 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym: 

§ 905 10 607 032,00 

 
- niewykorzystane środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 5 477 925,00 

- środki na uzupełnienie dochodów powiatu  5 129 107,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 0,00 

3. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 11 000 000,00 

 - emisja obligacji  11 000 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 273 601,14 

5. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
§ 952 6 000 000,00 

 
- pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

 6 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów, w tym: 
§ 992 1 000 000,00 

 - kredyty bankowe  1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5053


		2022-11-15T11:24:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




